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Raspored vježbi 

 Skupina A                                                    

Prezime i ime 
13.01.2021. 

14:00-17:45h 

20.01.2021. 

8:30-12:15h 

21.01.2020. 

12:15-16:00h 

22.01.2020. 

8:30-12:15h 

25.01.2020. 

12:15-16:00h 

26.01.2020. 

8:30-12:15h 

27.01.2020. 

12:15-16:00h 

Bejtović Bakir 

Bešlić  Mario 

Bobanović Petra 
Vježba 1. Vježba 2. Vježba 3. Vježba 4. Vježba 5. Vježba 8. 

 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

Božić, Gregor 

Bušić, Nikola 

Cvjetković, 

Kristina 
Vježba 1. 

 

Vježba 3. 

 

Vježba 4. Vježba 2. Vježba 8. Vježba 5.  

 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

 

Džeba, Dario 

Faletar, Lidija 

Galir, Zorka 
Vježba 1. Vježba 4. Vježba 8. Vježba 5. Vježba 3. Vježba 2. 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

Jurić, Martina  

Karin, Borna 

Lordanić, Pavla 
Vježba 1. Vježba 5. Vježba 2. Vježba 8. Vježba 4. Vježba 3. 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

. 

Lozić, Kate 

Lozina, Matija 

Lucin, Antea 
Vježba 1. 

 

Vježba 8. 

 

Vježba 5. Vježba 3. Vježba 2. Vježba 4. 

 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

 



 

Skupina B 

Prezime i ime 

14.01.2020 

14:00-

17:45h 

20.01.2020. 

12:15-16:00h 

21.01.2020. 

8:30-12:15h 

22.01.2020. 

12:15-

16:00h 

25.01.2020. 

8:30-12:15h 

26.01.2020. 

12:15-16:00h 

27.01.2020. 

8:30-12:15h 

Marinčić, Marija 

Mišić, Ivona 

Pandža, Andrea 
Vježba 1. Vježba 2. Vježba 3. Vježba 4. Vježba 5. Vježba 8. 

 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

Pehar, Nikolina 

Pehar, Tea 

Pera, Tonia Vježba 1. 

 

Vježba 3. 

 

Vježba 4. Vježba 2. Vježba 8. Vježba 5.  

 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

 

Stojčić, Petra 

Šunjić, Monika 

Šutalo, Antonio 
Vježba 1. Vježba 4. Vježba 8. Vježba 5. Vježba 3. Vježba 2. 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

Ugrin, Toni 

Vidačković, Nikolina 

Vukoja, Dragana 
Vježba 1. Vježba 5. Vježba 2. Vježba 8. Vježba 4. Vježba 3. 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

. 

Vučak, Karla 

Žužić, Aurora 
Vježba 1. 

 

Vježba 8. 

 

Vježba 5. Vježba 3. Vježba 2. Vježba 4. 

 

Vježba 7. 

Vježba 6. 

 

 

 

 

 

 

 



 
POPIS LABORATORIJSKIH VJEŽBI 

V1 Priprava otopina 

V2 Koloidi 

V3 Optičke metode; određivanje željeza 

V4 Osmoza i osmotski tlak; osmotska rezistencija eritrocita 

V5 Utjecaj dodatka jake kiseline ili lužine na promjenu pH otopine pufera 

V6 Tankoslojna kromatografska analiza analgetika 

V7 Klasifikacijski testovi funkcijskih skupina 

V8 Priprava acetilsalicilne kiseline 

 

 

 
 


